

Nr sprawy: RIiRG.271.02.2019

Informacja o pytaniach i udzielonych odpowiedziach

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na "Budowa oświetlenia hybrydowego w miejscowości Eufeminów, gm. Brzeziny"

Ogłoszenie zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 507186-N-2019 w dniu 25.01.2019r.

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2001 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 1986) Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania zadane przez wykonawców:

A. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986) – dalej „ustawa Pzp, Zamawiający – Gmina Brzeziny, ul. Sienkiewicza Nr 16A, 95-060 Brzeziny, przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), które wpłynęły do Zamawiającego wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie 1. Zapytanie odnośnie specyfikacji technicznej. Oprawa LED do systemu hybrydowego jest błędnie dobrana przez projektanta. Oprawa LED o mocy 80W nie będzie działać 4 dni pochmurne 10h pełną mocą. Jest to technicznie niemożliwe. System na to nie pozwala. Żeby lampa hybrydowa prawidłowo działała- 10h pełną mocą z autonomią 4 pochmurne dni sugerujemy zmienić oprawę LED o mocy min 50W. Taka oprawa w podanym systemie będzie prawidłowo działać z autonomią 4 pochmurne dni.

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza zastosowanie opraw o mocy mniejszej od przyjętych w projekcie, przy czym należy spełnić wymagania, co do strumienia świetlnego oprawy.*

Pytanie 2. W projekcie budowlanym na str.15 w pkt. 2.1. Elementy projektowanego solarnego oświetlenia napisano, że: „Zaprojektowany system oświetlenia hybrydowego składa się z następujących elementów: słupa hybrydowego metalowego o wysokości 8,5m”. Z kolei w tym samym dokumencie w pkt. 2.2. Słup oświetlenia hybrydowego widnieje zapis treści: „Słup o wysokości: 8m”. Natomiast w dokumencie Szczegółowa Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych w pkt. 1.4. Budowa oświetlenia ulicznego na str. 4 podano informację: „słup o wysokości 8,5m”.

Według nas występuje tutaj kolizja wymagań tym bardziej, że w Projekcie Budowlanym na str. 17 w pkt. 2.5. Turbina wiatrowa napisano: „Turbinę o mocować na słupie hybrydowym na specjalnej konstrukcji na wysokości około 9,5m od poziomu gruntu”. Identyczny zapis znajdujemy w Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych na str. 5 w pkt. 1.4.

W związku z powyższym prosimy o jednoznaczną odpowiedź na poniższe pytanie:

- na jakiej wysokości powinna być zamontowana siłownia wiatrowa?
- jaka ma być wymagana wysokość słupa?

Odpowiedź: *Turbinę montować zgodnie z rys. nr 2.*

Prosimy o odpowiedź czy Zamawiający dopuści zastosowania turbiny wiatrowej o mocy znamionowej 400W zgodnie z wymaganiami, ale o mocy maksymalnej 410W i spełniającej pozostałe wymagania?

Pytanie 4. Czy Zamawiający wymagał będzie, aby oprawy wyposażone były w kontroler i czujnik zmierzchu i regulację godzin zapalania i gaszenia opraw?

B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

up. Wójcie Gminy
mgr Radosław Kamiński
.....
(podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)